
 

Mártély Község Önkormányzati Képviselő-testületének  

 

4/2011. (II. 15.) számú önkormányzati rendelete  

 

 A családi események lebonyolítása engedélyezéséről és szolgáltatási díjairól 

 

Mártély Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, továbbá az anyakönyvekről, a házasságkötési 

eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. tvr. 15/A. § (6)-(7) bekezdéseiben, 42/A. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a családi események lebonyolítása 

engedélyezéséről és szolgáltatási díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya 

 

A rendelet hatálya Mártély község területén történő házasságkötés és egyéb családi esemény 

kapcsán az e rendelet szerinti szolgáltatásokat igénybevevőkre terjed ki.  

      

2. § 

 

Általános rendelkezések 

 

(1) Házasságkötés során ingyenes alapszolgáltatás az anyakönyvvezető hivatalos 

közreműködése (jogszabályban rögzített hivatalos szöveg és eljárás). 

 

(2) Hivatali munkaidőben az erre a célra kijelölt hivatali helyiségben az anyakönyvi esemény 

lebonyolítása díjmentes. 

 

3. § 

 

Díjfizetési kötelezettség 

 

(1) A hivatali helyiségen kívüli szertartás csak jegyzői engedéllyel és csak akkor vállalható, 

ha annak időpontja nem ütközik a házasságkötő terembe előjegyzett szertartással.  

 

(2) A hivatali helyiségen kívüli hivatali munkaidőben vagy hivatali munkaidőn túl -, hivatali 

munkaidőn kívül az erre a célra kijelölt hivatali helyiségben történő anyakönyvi esemény 

lebonyolításának szolgáltatási díja egységesen 15.000,- Ft. + ÁFA. 

 

(3) A családi esemény lebonyolítása előtt legkésőbb 8 nappal a kérelmező köteles a díjat a 

hivatal házipénztárába befizetni.  

 

(4) A (2) bekezdésben lévő díjból az anyakönyvvezetőt az általa nyújtott többletszolgáltatásért 

5.250,- Ft. díjazás vagy a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény szerinti szabadidő illeti 

meg. 

 

(5) Az anyakönyvvezető a családi esemény lebonyolítása előtt legkésőbb 3 nappal írásban 

köteles nyilatkozni, hogy a (3) bekezdése szerinti díjra vagy szabadidőre tart igényt. 

 



 

4. § 

 

Értelmező rendelkezések 

 

(1) A családi események lebonyolítására hivatali helyiség a Polgármesteri Hivatal 

tanácsterme. 

 

(2) Hivatali munkaidő: hétfő-csütörtök 8.00 – 16.30 óra között és péntek 8.00-14.00 óra 

között. 

 

5. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendeletben meghatározott díjakat évente felül kell vizsgálni. 

 

   

 

    Balogh Jánosné             dr. Tarics Csilla 

       polgármester                   jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése megtörtént.  

Mártély, 2011. február 15. 

 

     dr. Tarics Csilla 

              jegyző 

 

 

                                                       


